
Kolektivní systém

SPOLUPRÁCI PYI ZAJIŠTĚNÍ ZPĚTNÉHO ODBĚRU

ZNĚNÍ DODATKU

DODATKU

Číslo smlouvy Číslo smlouvy

se sídlem Československého PSČ 143

IČO: 27373231, DI :

zapsaná rejstříku vedeném Městským soudem

Michalem základě plné dne 4.1.2021, která . 2

jako provozovatel kolektivního systému na straně jedné (dále jen

Město Frenbtát pod Radhobt

se nám. Míru 1, 744 01 Frenbtát pod

IČO:

místa zpětného straně druhé (dále jen

dále společné jen „Smluvní

Smluvní strany uzavřely dne spolupráci při zajibtění zpětného odběru

elektrozařízení, dne 16.11.2011 dodatek . 1 a dne 21.6.2017 dodatek . jen

Smluvní strany tento dodatek uzavírají elektrozařízení, pro které je

ASEKOL oprávněn zajibťovat zpětný odběr odpadních elektrozařízení prostřednictvím místa zpětného

odběru (popř. míst zpětného odběru), jak je upraveno ve se sdílením míst

zpětného odběru ASEKOL provozovateli kolektivních systémů odběr

odpadních

Tento dodatek mění Smlouvu její nedílnou součást. Smlouva zůstává i nadále

interpretována ve spojení a

Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy tak, že Příloha . elektrozařízení/značek

elektrozařízení/značekurčených ke zpětnému Přílohou .

u rče n ých ke zpětnému jako Příloha . 1 nedílnou součást tohoto dodatku.

re ná

Tento dodatek je sepsán ve dvou z nichž po podpisu každá ze Smluvních stran obdrží

Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah a právní poměry ze Smlouvy se . 89/2012

Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějbích předpisů.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu zástupci obou

Tento dodatek a Smlouvu lze měnit, doplňovat nebo zrubit (s výjimkami výslovně uvedenými) pouze

písemnou formou s tím, že písemné dodatky budou mít podpisy na jedné listině; písemná forma se vyžaduje

i pro právní úkony směřující k vzdání se požadavku na písemnou

Fyzické osoby, které jménem jednotlivých smluvních stran, tímto prohlabují, že jsou plně

oprávněny



Kolektivní systém

Smluvní strany shodně prohlabují, že si podpisem přečetly, a že byl uzavřen po vzájemném

projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, a že se dohodly o celém což stvrzují svými

Nedílnou součástí .

. určených ke zpětnému

. 2 moc ze dne

platnosti právního jednání dle § 41 zákona . 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějbích předpisů: Právní jednání stanovené Smlouvu je schváleno usnesením Rady města Frenbtátu pod

Radhobtěm .

Frenbtátě pod Radhobtěm

Michal Šnírer

2023-10-06 09:04:05

Ing. Michal anírer, manažer regionálních

Digitálně podepsal lng. Jan Rejman

Datum: 15.10.2023 20:55:12 +02:00



Kolektivní systém

Příloha .

Příloha .

určených ke zpětnému odb

Vbechna elektrozaZízení zaZazená do skupin 1, 2, 3, 4, 5,a . 1

Sb., o výrobcích enou životností, ve znění pozdějších pZedpisů, bez ohledu na výrobce (značku).



Kolektivní systém

Příloha .

Příloha .

Plná moc ze dne

PLNÁ

se sídlem Československého exilu 2062/8, 143 00 Praha 4 IC: 27373231 DIČ: CZ27373231 zapsaná v obchodním

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle B, vložka

zastoupená Ing. Janem Prokopem, lenem představenstva a Ing. Karlem Krejsou, lenem

(dále jen „Zmocnitel=) tímto uděluje plnou

panu Ing. Michalovi anírerovi, trvale bytem atěpánská 1881, 755 01 Vsetín datum

24.1.1979 (dále jen „Zmocněnec") aby za Zmocnitele Čínií tyto právní

podepisoval za Zmocnitele smlouvy týkající se Čínností Zmocnitele, jejichž roční hodnota plnění

nepřevybuje ástku 150 000 K (slovy: stopadesáttisíc korun českých), a to včetně jejich změn a

ukončování;

podepisoval, měnil a ukončoval za Zmocnitele smlouvy, kde je Zmocnitel v postavení dodavatele zboží

nebo služeb a hodnota ročního plnění nepřevybuje 500 000 K (slovy: pětsettisíc korun

zastupoval Zmocnitele při vbech Činnostech a úkonech v souvislosti s výbe uvedeným předmětem této

plné

Ing. Jan Prokop \/ Ing. Jan rekop člen pře Ing. Karel Krejsa

sťavens
člen

představeljstva

/

Tuto plnou moc v plném rozsahu

Ing. Michal
Manažer regionálních


